

BH Invest Holding ApS

Baslund 97, 6600 Vejen

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 28 70 23 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.



Brian Boysen Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BH Invest Holding ApS Baslund 97 6600 Vejen
	CVR-nr.: 28 70 23 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Boysen Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af produktions- og kontorejendom samt at være holdingselskab for BH Smede- & Montage ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 1.254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	260.718	226.787
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.476	-57.456
Driftsresultat	198.242	169.331
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.735	1.163.849
Øvrige finansielle omkostninger	-62.282	-53.326
Resultat før skat	179.695	1.279.854
Skat af årets resultat	-30.101	-26.142
Årets resultat	149.594	1.253.712
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.735	1.163.849
Udbytte for regnskabsåret	108.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-2.141	-60.137
Disponeret i alt	149.594	1.253.712

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	2.496.349	2.539.234
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.438	9.917
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.503.787</u>	<u>2.549.151</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.666.363	2.122.628
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.666.363</u>	<u>2.122.628</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.170.150</u>	<u>4.671.779</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	111.293	0
	Varebeholdninger i alt	<u>111.293</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	383.350	401.544
	Periodeafgrænsningsposter	6.281	6.348
	Tilgodehavender i alt	<u>389.631</u>	<u>407.892</u>
	Likvide beholdninger	1.029.628	660.630
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.530.552</u>	<u>1.068.522</u>
	Aktiver i alt	<u>5.700.702</u>	<u>5.740.301</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.537.563	1.993.828
5 Overført resultat	1.595.526	1.097.667
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	150.000
Egenkapital i alt	3.366.089	3.366.495
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.547	39.800
Hensatte forpligtelser i alt	45.547	39.800
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.208.985	1.279.220
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.208.985	1.279.220
Kortfristet del af langfristet gæld	61.000	60.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	61.999
Selskabsskat	308.024	594.431
Anden gæld	707.057	337.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.080.081	1.054.786
Gældsforpligtelser i alt	2.289.066	2.334.006
Passiver i alt	5.700.702	5.740.301

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2018	2.601.937	2.497.340	
Tilgang i årets løb	17.112	104.597	
Kostpris 30. juni 2019	2.619.049	2.601.937	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-62.703	-7.726	
Årets afskrivninger	-59.997	-54.977	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-122.700	-62.703	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.496.349	2.539.234	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2018	128.800	128.800	
Kostpris 30. juni 2019	128.800	128.800	
Opskrivninger 1. juli 2018	1.993.828	829.979	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	43.735	1.163.849	
Udbytte	-500.000	0	
Opskrivninger 30. juni 2019	1.537.563	1.993.828	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.666.363	2.122.628	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BH Smede- & Montage ApS,	100 %	1.666.363	43.735
		1.666.363	43.735
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	1.993.828	829.979
Resultatandel	43.735	1.163.849
Udloddet udbytte	-500.000	0
	1.537.563	1.993.828
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.097.667	1.157.804
Årets overførte overskud eller underskud	-2.141	-60.137
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	500.000	0
	1.595.526	1.097.667
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	150.000	252.690
Udloddet udbytte	-150.000	-252.690
Udbytte for regnskabsåret	108.000	150.000
	108.000	150.000
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.269.985	1.339.920
Heraf forfalder inden for 1 år	-61.000	-60.700
	1.208.985	1.279.220
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	964.500	1.025.500

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.270 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 2.496 t.kr.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.